**10** Frygiam × et 5 6 51 54 56 58 59 61 62 63 72 73 159E 251 271 GAIFSN Π<sup>F</sup> ρ<sup>PVAS</sup> Γ<sup>AM</sup> μ<sup>BA</sup> O Z<sup>MWCP</sup> QM<sup>2</sup> Θ<sup>AM</sup> θ<sup>VB</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup> Ψ<sup>L</sup> σ<sup>WRHU</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> C Σ<sup>T2CO</sup> Δ<sup>LM</sup> X κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> V<sup>S</sup>; HI Mi, Is (Var); AU fu, Do (Var), Fel; PS-AU s Cai I, App. 8?; PROS; MUT; BED Act; M-M: Φρυγίαν × καὶ 05 43 et Frygiam × et AU fu (Var) Frygiamque et Δ<sup>B2</sup>; AU Do, Fel (Var); CAR Frygiam quoque et 50 57 Frygiam × × 70; HI Is (Var) Frygia × et HI Is

Pamphilia HI Is  
Aegyptum et 5 6 50 51 54 56 57 58 59 62 63 70 72 73 159E 251 271 GAIFSN Π<sup>F</sup> ρ<sup>PVAS</sup> Γ<sup>AM</sup> μ<sup>BA</sup> O Z<sup>MWCP</sup> QM<sup>2</sup> Θ<sup>AM</sup> θ<sup>VB</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup> Ψ<sup>L</sup> σ<sup>WRHU</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> C Σ<sup>T2CO</sup> Δ<sup>LMB</sup> X κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> V<sup>S</sup>; HI Mi, Is (Var); AU fu, Do, Fel; PS-AU s Cai I, App. 8?; PROS; MUT; CAR; M-M Aegyptum × 61 Aegyptum et HI Is  
+ qui habitant Δ<sup>M</sup>

**10 AP-Act** Tim (7,5): cunctis huius Asiae (××× B) et Frigiae, Pamphyliae, Ponti et Galatiae et omnibus in catholica pace degentibus compresbyteris non graece **AR** Ps 64 (91,35): ibi erant, quando rivos eius inebriasti, Parthi et Medi et Elamitae, Cretes (Cretae AP), Syri, Arabes, Romani, Cyrenaei et paene omnes gentes, ex quibus multiplicasti generationes eius, quando quasi in stillicidiis caelestibus coepit exoriri **AU** Do 29 (266,10): /Phrygiamque (frigiam Π\* -que Π<sup>2s.l</sup>) et Pamphyliam, Aegyptum et partes Libyae quae sunt ad Cyrenen, et qui advenerant Romani/ Fel 1,5 (807,2): /Phrygiam (phrygiamque Pb) et Pamphyliam, Aegyptum et partes Libyae, quae est ad (circa PRb (*superscr.* † ad) S) Cyrenem et qui aderant (advenerant b) Romani/ fu 9 (205,1): /Phrygiam (et Phrygiam HVTcb) et Pamphyliam, Aegyptum et regiones (regionem HVTb) Africae, quae est ad Cyrenen; et qui advenerant Romani/ **PS-AU** s Cai I, App. 7,4 (97a): Sap 10,21/ita ut aliquanti lingua essent confabulati Medorum, alii ea quae ad Parthos sunt carminantes eloquia disserebant integra, ut cives regionis exterarum linguarum; multi colligentes se in sancta corona, Chaldaea disserebant arcana;

caeteri Arabiae gaudentes sibi et incivem dulciflua eructabant cantica, cum dicerent: /Ps 50,14/ Cyrenensium vero et Alexandrinorum, plus quam Salomonis eloquia, movebant disciplinae verba. Reliqui vero Apostoli hebraea cantantes symphoniae musa App. 8,2 (97b): miratur Scythia, pavet Cappadox, Aegypti habitator in tota suavitate sermonis hebescit, omniumque advenae gentium confusa mente mirantur, quod ex ore alieno nesciam audiant vocem/1,0 ...cf/Phrygiam et Pamphyliam, Aegyptum et Cyrenen/ **BED** Act 2,11 (18,93): 11/proselytos, id est (idem F) advenas, nuncupabant eos qui .../cf Jdt 14,6 Act (111,72): /Frygiam et Pamphiliam ... et advenae Romani. habetur in Graeco et peregrinantes Romani ... nam quod advenae ibi fuerint, qui Graece dicuntur proselyti .../ nom (172,166): Libya Cyrenaica de qua dictum est: et partes Libyae quae est circa Cyrenen Lc 6 (399,1444): Mt16,24/... Cyrene enim Libyae civitas est sicut in actibus apostolorum legimus .../Rm 8,17 Mc 4 (629,1324): Cyrene enim Libyae civitas est ut in actibus apostolorum legimus **CAR** hist 2,1,7 (84,57): /Phrygiamque et Pamphyliam, Aegyptum et partes Libyae secus

	τὰ μέρη	τῆς Λιβύης λίβουης	τῆς		κατὰ	Κυρήνην
<b>D</b>	partes	Lybiae	qui	est	circa	Cyrenen
<b>K</b>	regiones regionem	Africae	quae	est	ad	Cyrenen
	partes	Lybiae				
<b>A</b>	partes	Lybiae	quae	sunt	ad	Cyrenen
<b>L</b>	partes	Lybiae	quae	×	secus	Cyrenen
<b>I</b>	partes	Lybiae	quae	sunt	secus	Cyrenen
<b>T</b>	partes	Lybiae	quae	est	circa	Cyrenen Cirinensem
<b>F</b>	partes	Lybiae	quae	est	circa	Cyrenen Cirinensium
<b>G</b>	partes	Lybiae	quae	est	circa	Cyrenen
<b>S</b>	partes	Lybiae	quae	est	circa	Cyrenen
<b>V</b>	partes	Lybiae	quae	est	circa	Cyrenen

partes Lybiae 5 6 50 51 54 56 57 58 59 61 62 63 70  
72 73 159E 251 271 GAIFSN Π<sup>F</sup> ρ<sup>PVAS</sup> Γ<sup>AM</sup> μ<sup>BA</sup> O Z<sup>MCP</sup>  
QM Θ<sup>AM</sup> θ<sup>VB</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup> Ψ<sup>L</sup> σ<sup>WRHU</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> C Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>LMB</sup>  
X κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> V<sup>S</sup>; HI Mi; AU Do, Fel; PROS; MUT; CAr; BED  
nom; M-M regiones Africae AU fu regionem  
Africae AU fu (Var) Lybia et HI Is Lybiam et HI Is  
(Var) Lybiam × HI Is (Var)  
qui est circa Cyrenen 5 Ψ<sup>L</sup> quae est ad Cyrenen AU fu,  
Fel quae sunt ad Cyrenen AU Do quae × secus

Cyrenen et advenae Romani/ **HES** 6 (1089A): /et Pam-  
philiam .../cf **HI** Is 4,17 (450,40): /Phrygia (phrygiam  
LT\*; frigiam C<sup>2</sup>O<sup>2</sup>; prigiam D) et (× F\*) Pamphylia (pam-  
philiam <L>C<sup>2</sup>O<sup>2</sup>D; × F\*), Aegyptio ([a]eg[y]ptum C<sup>2</sup>O<sup>2</sup>D;  
aegypti <L>; × B) et Libya (lybię G; libiam C<sup>2</sup>O<sup>2</sup>D) et (×  
GN) Cyrene (cyreng L; cyrenae T; cyrinen B; cyrenen C<sup>2</sup>;  
cirenen S\*O<sup>2</sup>N; cirinen D), et (× C\*SD) advenae Romani/  
Mi 1,4 (468,80): /Phrygiam et Pamphiliam, Aegyptum et  
partes Libyae, quae est iuxta Cyrenem, et advenae Romani  
(N<sup>s,l</sup>)/ **M-M** (615B): /Phrygiam: et Pamphylia: Eryp-  
tum: et partes Lybie: que est circa Cyrenen: et advene  
Romani/ **MUT** 17 (345/6): /Phrygiam et Pamphylia,  
Aegyptum et partes Libyae quae est iuxta Cyrenen  
**ORI** ser 126 (264,17): Simonem Cyrenaeum, ex eo quod  
de Pentapoli esset Cyrenes secundum Libyam **POE**  
Mer 90,19 (651): 7/Arabae, Maedus, GR-Iylitus, / Iudaeus

Cyrenen 50 (× × secus Cyrenen CAr) quae sunt secus  
Cyrenen 51 57 quae est circa Cyrenen 6 54 58 59 61  
62 63 70 72<sup>2</sup> 73 159E 251 271 GAIFSN Π<sup>F</sup> ρ<sup>PVAS</sup> Γ<sup>AM</sup> μ<sup>BA</sup>  
O Z<sup>MCP</sup> QM Θ<sup>AM</sup> θ<sup>VB</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup> σ<sup>WRHU</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> C Σ<sup>T\*CO</sup>  
Δ<sup>LMB</sup> X κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> V<sup>S</sup>; AU Fel (Var); PROS; BED nom; M-M  
quae est circa Cirinensem 56 quae est circa  
Cirinensium Σ<sup>T2</sup> × × × Cyrene HI Is × × × Cyrenen  
HI Is (Var) quae est iuxta Cyrenen HI Mi; MUT

atque Barbarus, / Romani atque advenae, / eScythae et  
Assyrii **PROS** voc 2,16 (170,13): /( + et ADFJTR<sup>d</sup>Br\*)  
Phrygiam et Pamphylia, Aegyptum et partes Libyae  
quae est circa Cyrenen, et advenae Romani/ **RUF** Gr  
4,17 (162,7): quoniam autem Parthos et Medos et Elami-  
tas, Aegyptios et Libyicos, Cretenses quoque et Arabas,  
Mesopotamenos quoque et meos Cappadoces adesse dicit  
scriptura, quibus loquebantur apostoli/5 **SED-S** Mt  
27,32 < BED Lc 6 (606,7): Mt 27,32/et quia ille Simon  
non Ierusalimita, sed Cyreneus esse perhibetur – Cyrene  
enim Libyae civitas est, sicut in Actibus apostolorum  
legimus –, recte per eum populi gentium designantur/cf  
Eph 2,12 **[TE]** Jud 7,4 (14,4): /Pamphylia (frigiam  
T), immorantes Aegyptio (aegyptum qθ\*) et regiones  
(regionem θ) Africae (africam T), quae est trans Cyrenen  
inhabitantes (+ et T\*) Romani et incolae

	καὶ	οἱ		ἐπιδημοῦντες		Ῥωμαῖοι
<b>D</b>	et	qui	hic	demorantur		Romani
<b>K</b>	et	qui	×	aderant		Romani
				advenerant		
<b>A</b>	et	qui		advenerant		Romani
<b>L</b>	et			peregrinantes		Romani
<b>I</b>	et			advenae	sunt	Romani
<b>T</b>	et			advenae	×	Romani
<b>F</b>	et			advenae	×	Romani
<b>G</b>	et			advenae	×	Romani
	×					
<b>S</b>	et			advenae	×	Romani
<b>V</b>	et			advenae	×	Romani

et qui hic demorantur 5 et qui × aderant AU Fel  
 et qui × advenerant AU fu, Do, Fel (Var) et ×  
 peregrinantes 50; BED Act (in Graeco) et × × advenae  
 sunt 51 et × × advenae × 6 54 56 58 59 61 62 63 70 72

73 159E 251 271 GAIFSN Π<sup>F</sup> ρ<sup>PVAS</sup> Γ<sup>AM</sup> μ<sup>BA</sup> O Z<sup>MWCP</sup> Q  
 M Θ<sup>AM</sup> θ<sup>VB</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup> Ψ<sup>L</sup> σ<sup>WRHU</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> C Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>LM2B</sup> X  
 κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> V<sup>S</sup>; HI Mi, Is; PROS; CAr; BED Act; M-M × × ×  
 advenae × Δ<sup>M\*</sup>; HI Is (Var) et qui advenae sunt 57

	Ἰουδαῖοί τε		καὶ	προσήλυτοι	Κρήτες	καὶ	Ἄραβες αραβοὶ
<b>D</b>	Iudaei ×		et	proselyti	Cretenses	et	Arabi
<b>K</b>	et Iudaei Iudaeique	incolae + et ×	et	× proselyti	Cretenses	et	Arabes
<b>A</b>	Iudaeique	×	et	advenae	Cretenses	et	Arabes
<b>L</b>	Iudaei quoque	×	et	advenae	Cretes	et	Arabes
<b>I</b>	Iudaei quoque	×	et	advenae	Cretes	et	Arabes
<b>T</b>	Iudaei quoque	×	et	proselyti	Cretes	et	Arabes
<b>F</b>	Iudaei quoque	×	et	proselyti	Cretes	et	Arabes
<b>G</b>	Iudaei quoque	×	et	proselyti	Cretes	et	Arabes
<b>S</b>	Iudaei quoque	×	et	proselyti	Cretes	et	Arabes
<b>V</b>	Iudaei quoque	×	et	proselyti	Cretes	et	Arabes